ФЕДЕР АЛЬНАЯ ТАМОЖЕННАЯ СЛУЖБА

У Р А Л Ь С К О Е  Т А М О Ж Е Н Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е

ЕКАТЕРИНБУРГСКАЯ ТАМОЖНЯ

П Р И К А З

  №

                                     О  выдаче нового бланка свидетельства

о включении в Реестр владельцев складов временного хранения



В соответствии с пунктом 60 Административного регламента Федеральной

таможенной службы по предоставлению таможенными органами государственной

услуги ведения реестра владельцев складов временного хранения, утвержденного

приказом ФТС России от 28 января 2019 г. № 103 (зарегистрирован в Минюсте

России 25 февраля 2019 г., рег. № 53888) п р и к а з ы в а ю:

1. Выдать 18 августа 2025 г. ООО «НСК-Терминал» свидетельство о

включении в Реестр владельцев складов временного хранения

№ 10502/011211/10049/12.

2. Прекратить действие свидетельства о включении в Реестр владельцев

складов временного хранения ООО «НСК-Терминал» № 10502/011211/10049/11.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя начальника таможни.

Основание: заявление ООО «НСК-Терминал»  поступившее через личный кабинет

участника ВЭД в ФТС России от 8 августа 2025 г. № 10502000/2025/ИЗ/01336 о

внесении изменений в реестр владельцев складов временного хранения

(вх. от  8 августа 2025 г. № 10502000/2025/ИЗ/01336).

Начальник таможни

полковник таможенной службы                                                                      Э.Л. Туранов

Субботина Елена Валентиновна

(343)359 66 45, 728 345